
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

02 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLVIII

A divulgação virtual dos atos municipaiswww.diarioficialdosmunicipios.org

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173
Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450
Fone: (86) 3226-1930 • (86) 3301-1700
Email: atendimento@dompi.com.br
Envio de documentos: app.diarioficialdosmunicipios.org:8086/controlepublicacao/

Publicação de Atos Oficiais dos Municípios do Piauí Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXLVIII

Direção Geral: Bel. José Luiz de PAIVA IGREJA	
    Dir. Executivo: Mara Luciana
      Dir. Administrativo: Maria Soares
         Chefe de Redação: Vanderlei Silva
             Dptº de Publicações Legais: Jéssica Sousa ED

IÇ
Ã

O
 A

SS
IN

A
D

A 
D

IG
IT

A
LM

EN
TE

 
C

O
M

 C
A

R
IM

B
O

 D
O

 
TE

M
PO

ISSN 2527-1911 (Impresso)
ISSN 2594-7923 (Online)

ld:01AB39490F00609F 
ESTADO DO PIAUI 

Municlpio de Bonfim do Piaul 
CNPJ - 41 .522.210/0001-27 

Rua Emílio Baião, s/n Centro 64. 775--000 

PORTARIA Nº 010/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no 

uso de suas atribuições legais, observando disposto no art. 66 inciso VI e IX da Lei 

Orgânica do Município de Bonfim do Piauí, 

RESOLVE: 

NOMEAR o Sr. Luan de Santana Coqueiro, portador do CPF nº 

049.162.893-58 para exercer em comissão, o cargo de Assessor Jurídico junto ao 

Gabinete do Prefeito do Município de Bonfim do Piauí. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, aos 08 (oito) dias do mês 

de janeiro do ano de 2025. 

Pauto Henrique Ribeiro 
Prefeito Municipal 

Numerada e publicada no Gabinete do Prefeito Municipal de Bonfim do Piauí, 

aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de 2025. 

Humberto Fernandes Viana 
Chefe de Gabinete 

ld :OCC5650BF B5065D9 

A I 
CÃMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACl!DO 
Rua Israel Antão de Carvalho n.0 20, Francisco Macêdo - PI 
Telefone: 3435 00361 E-mail: cmfm2015@gmail.com 
CNPJ N.0 03.051 .987/0001-61 

PORTARIA N° 004/2025-GAB 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDORA PARA ATUAR COMO FISCAL DE 
CONTRATO E DA OUTRAS PROVIO(;:NCIAS. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FRANCISCO 
MACl!DO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições legais, conferidas na Lei 
Orgânica Municipal e no Regimento Interno, 

RESOLVE 

Art. 1°. Designar a Sra. DANILLA DOS SANTOS SILVA, portadora do CPF: 082.•••-•••.31, 
para exercer a função de Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de Francisco Macedo 
- PI: 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Macêdo, em 
03 de janeiro de 2025. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

~fU,/111;4~ 0 ÍI<,,. 
DOMINGOS REINALDO DINIZ 

Presidente da Câmara 
CPF: ••*.726.393-** 

ld:05D509B2279E6E58 
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACl!DO 
Rua Israel Antão de Carvalho n.0 20, Francisco Macêdo - PI 
Telefone: 3435 00361 E-mail: cmfm2015@gmail.com 
CNPJ N.0 03.051.987/0001-61 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL 
DE FRANCISCO MACÊDO (CNPJ nº 03.051 .987/0001-61). CONTRATADA: CARVALHO 
SERVICOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA (CNPJ nº 43.444.630/0001-68). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso 11, da Lei nº 
14.133, de 01 de abril de 2021 c/c Decreto nº 12.343/2024. FONTE DE RECURSO: 
ORÇAMENTO GERAL. VALOR GLOBAL: 60.000,00 (Sessenta Mil Reais). ASSINATURA: 
14 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 14 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. 

Francisco Macêdo - PI, 14 de janeiro de 2025. 

DOMINGOS REINALDO DINIZ 
Presidente da Câmara 

ld:01AB39490F006E5B 

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACl!DO 
Rua Israel Antão de Carvalho n.º 20, Francisco Macêdo - PI 
Telefone: 3435 00361 E-mail: cmfm2015@gmail.com 
CNPJ N.0 03.051 .987/0001-61 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL 
DE FRANCISCO MACÊDO (CNPJ nº 03.051 .987/0001-61). CONTRATADA: 
INFONEWSS & EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ nº 29.435.985/0001-60). OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PUBLICIDADE INSTITUCIONAL. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso 11, da Lei 
nº 14.133, de 01 de abril de 2021 c/c Decreto nº 12.343/2024. FONTE DE RECURSO: 
ORÇAMENTO GERAL. VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos 
Reais). ASSINATURA: 20 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: 20 de janeiro de 2025 até 31 de 
dezembro de 2025. 
Francisco Macêdo - PI, 20 de janeiro de 2025. 
DOMINGOS REINALDO DINIZ 
Presidente da Câmara 

oOf!CJ~ 
"t'~ (9 ~<> 
~ "&tN il,,"1tt 5trlp/4 ,:u,un1· O 

C) MUNICIPIOS rJl 
TABELA DE PREÇOS 

Preço da linha 1 
R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, 
ou espaço correspondente. 

ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$455,00 
Com remessa postal 1 R$ 500,50 

ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS: 
Sem remessa postal 1 R$ 910,00 

Com remessa postal 1 R$ 1.001,00 

PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlciPIOS: 
Numero Avulso até 30 dias 1 R$ 4,37 

Exemplar superior a 30 dias (busca) 1 R$ 8,75 
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent. 1 R$ 17,50 

ICP 
Brasil 

~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

